
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

школа № 9 

городского округа город Выкса 

Нижегородской области 

 

Приказ 

от 11.04.2025г. № 88 

 

г. Выкса 

 

 

«О проведении тренировочного мероприятия в рамках подготовки к 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования 14 апреля по 17 апреля 2025 года» 

В соответствии с приказом управления образования администрации гог Выкса 
Нижегородской области от 10.04.2025 г .№ 226 «О проведении тренировочного мероприятия в 

рамках подготовки к государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования с 14 по 17 апреля2025 года» , в целях подготовки выпускников 

школы к проведению КОГЭ и апробации организационно-технологического обеспечения ОГЭ, 

определение уровня освоения программного материала учащимися 9 класса 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести тренировочные мероприятия по предмету «Английский язык» 17.04.2024г. 

в форме КОГЭ с участниками (Приложение 1) 

Установить начало экзамена 10 ч. 

Место проведения – кабинет 37. 

2. Классным руководителям 9 классов обеспечить явку учащихся на тренировочные 

мероприятия. Проверить наличие документов, черных гелиевых ручек. Довести до 

сведения учителей и родителей график проведения тренировочных мероприятий. 

3. Назначить организаторами в аудитории при проведении пробных экзаменов в форме и по 

материалам КОГЭ :Родионову И.П., Михайлову Т.А., техническим специалистом - Гусеву 
Ю.В.. 

4. Учителю английского языка заполнить журнал по итогам проведения РМТ и передать его 
в РЦОИ в срок 17.04.2025 г. до 16:00 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за организацию и 

проведение государственной итоговой аттестации Зуеву Т.С. 

 

И.о. директора Т.С. Зуева 

С приказом ознакомлены: 

Гусева Ю.В. 

Михайлова Т.А. 

Немировченко А.А. 

Хебнева И.В. 

Родионова И.П. 
 

 

 
 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9, НАЛЕТОВА ОЛЬГА АЛЕКСЕЕВНА, 
Директор 

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор" 
 

 

11.04.25 09:39 (MSK) Сертификат 6AB96E2E130452CD0B92B13321034D7C 



Приложение1 

Список участников ТМ по 

английскому языку 

1 Никитина Вероника Сергеевна 9а 

2 Приуполина Елизавета Андреевна 9а 

3 Ромашихин Глеб Дмитриевич 9а 

4 Пынкова Варвара Сергеевна 9б 

5 Рябов Матвей Павлович 9б 

6 Савин Арсений Ильич 9б 

7 Скороделова Алина Юрьевна 9б 

 
 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9, НАЛЕТОВА ОЛЬГА АЛЕКСЕЕВНА, 

Директор 

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор" 
 

 
11.04.25 09:39 (MSK) Сертификат 6AB96E2E130452CD0B92B13321034D7C 


